Avlunun etrafında önleri re-
vaklı veya dehlizli derviş odaları mevcut
tur. Dervişler bu odalarda ayrı ayrı veya
birkaçı bir arada olmak üzere oturur ve
yatarlar.

Zaviyeler küçük olduğundan yatıp
kalkacak yerleri yoktur. Bu nedenle der
vişler zaviyelerde ikamet etmezler.

Hafsa Sultan Külliyesine ait H. 929
(M. 1523) tarihli orijinal vakfiyenin bazı
yerlerinde zaviye, bazı yerlerinde hânkah
olarak kayıtlı binasınm görevlilerinden
söz edilirken «Hânkah-ı Sûfiyye denilen
zaviyede ehl-i sünnet ve'l-cemaattan on
dervişle bunlarm başmda irşâd edici bir
şeyhin bulunmasını, bunların zaviyenin
on odasında ikamet ederek şeyhleriyle
birlikte bütün günlerini evrâd ve ezkâra
tâat ve ibadetle geçirmelerini şart kıldı.»